Wahlvorschlage zur Integrationsratswahl der Kreisstadt Siegburg am 14. September 2025

Partei / Wahlergruppe Name Vorname Geb.-Datum Geb.-Ort Beruf PLZ Ort Nr. Kontakt

SIEGBURGER UNION Simnica Adrian 2006 Siegburg Auszubildender 53721|Siegburg 1 adriansimnica2006@i-cloud.com
SIEGBURGER UNION Iseri Sakine 1971 Mazgirt Erzieherin 53721|Siegburg 2 sakine.iseri@yahoo.com
SIEGBURGER UNION Barisic¢ Zeljko 1965 Derventa Bau. Ing. 53721|Siegburg 3 z.barisic@icloud.com
SIEGBURGER UNION Hamad Amal 1965 Sarah Arzthelferin 53721|Siegburg 4 amalhamad@web.de
SIEGBURGER UNION Tsapanidis  |Lazaros 1955 Ptelea/Dramas |Rentner 53721|Siegburg 5 L.tsapanidis@yahoo.de
SIEGBURGER UNION Maniel Marko Kual 1961 Tong Angestellter 53721|Siegburg 6 marko.maniel@t-online.de
SIEGBURGER UNION Arampatzi Maria 1989 Kavala Erzieherin 53721|Siegburg 7 maria.arampatzi@hotmail.de
SIEGBURGER UNION Reinbold Safia 1975 Kabul Dipl.Padagogin 53721|Siegburg 8 safia.reinbold@cdu-siegburg.de
SIEGBURGER UNION Tsapanidou [Anastasia 1982 Siegburg Selbststandig 53721|Siegburg 9 anastasia_tsapanidou@yahoo.de
Pazur Patrick, Siegburger Burger Unione.V.  [Pazur Patrick 1993 |Siegburg |Auszubildender | 53721|Siegburg | 1 patrick.pazur@web.de




